
UCHWAŁA NR XIV/84/15
RADY GMINY W IWKOWEJ

z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia opłaty targowej , ustalenia stawek tej opłaty sposobu jej poboru oraz 
wyznaczenia Inkasenta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015r. 
poz. 1515z póżn.zm) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 613) Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Iwkowa wprowadza się opłatę targową.

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej na terenie Gminy Iwkowa od osób fizycznych, 
osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 
terenie Gminy Iwkowa, wg Załącznika do niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Powierza się obowiązki Inkasenta opłaty targowej Panu Romanowi Piechowicz zamieszkałemu Iwkowa.

3. Określa się wynagrodzenie Inkasenta w wysokości 60% od zainkasowanej opłaty targowej z tym, że 
w dni w które odbywa się odpust parafialny na terenie Gminy Iwkowa, określa się wynagrodzenie Inkasenta 
w wysokości 80 % od zainkasowanej opłaty targowej.

4. Zobowiązuje się Inkasenta do rozliczania pobranej opłaty targowej, za okresy miesięczne, w terminie do 
piątego dnia miesiąca następnego za miesiąc poprzedni.

5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. §4 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa.

§ 5. Tracą moc następujące Uchwały:

1. Uchwala Nr IX/43/03 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 24.06.2003r w sprawie : ustalenia dziennych 
stawek opłaty targowej oraz zwolnień od opłaty i sposobu jej poboru /Dz.Urz.Woj.Mał. z 2003r, Nr 220, 
poz.2666/.

2. Uchwała Nr XXIII/111/04 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 27.08.2004r w sprawie: ustalenia Inkasenta do 
poboru opłaty targowej /Dz.Urz.Woj.Mał. z 2004r, Nr 351, poz.3795/.

3. Uchwała Nr XXXXIII/202/06 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 25.05.2006r w sprawie: ustalenia 
Inkasenta do poboru opłaty targowej /Dz.Urz.Woj.Mał. z 2006r, Nr 416, poz. 2643/.

4. Uchwała Nr XIII/79/15 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 14.12.2015r w sprawie: wprowadzenia opłaty 
targowej, ustalenia stawek tej opłaty sposobu jej poboru oraz wyznaczenia Inkasenta /Dz.Urz.Woj.Mał. 
z 2015r, poz.8309/.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8597



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Dorota Kwaśna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8597_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do Uchwały Nr XIV/84/15
Rady Gminy w Iwkowej
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Stawki opłaty targowej pobierane na terenie Gminy Iwkowa

lp Wyszczególnienie Wysokość opłaty dziennej
1. Za zajęcie terenu pod stragan lub w innej 

nie wyszczególnionej formie
2,50 zł za 1 m2 zajmowanej 

powierzchni
2. Za sprzedaż z samochodu ciężarowego, lub busa, lub 

przyczepy
15 zł za samochód,
przyczepę  lub bus

3. Od sprzedaży z domku /pawilonu kiermaszowego  
2,2x3,0,2,5/ z dopuszczeniem zajęcia do 1mb powierzchni 

przed domkiem np. stragan odpustowy

20 zł za stragan,
lub domek /lub pawilon

4. Za sprzedaż obnośną z ręki,
z koszy, skrzynek i wiader,

5 zł od sprzedaży

1. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż produktów leśnych typu: jagody, borówki grzyby, jeżyny, 
których sprzedaż odbywa się z kosza lub z ręki.

 
Przewodniczący Rady

Dorota Kwaśna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8597_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T14:59:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




